
                                                                             
       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (Δ3)
Δ/νση : Εθν. Αντιστάσεως 8
Τ.Κ. 17456, Άλιμος
Πληροφορίες: Μήτσης Στ.
Τηλέφωνο:2109989014
Email: dd3@dypa.gov.gr

                 
                  ΆΝΆΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΆΔΙΚΤΥΟ
                  Χρόνος διατήρησης: 
                  Βαθμός προτεραιότητας: 
                  Ημερομηνία: 12/09/2023
                  Άρ. Πρωτ.:1033839
  

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

               Η  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΗΣ
                   Δ.ΥΠ.Α.

    ΠΡΟΣ:  1. Περ/κή  Δ/νση  Άττικής

         2. Σχολή ΆμεΆ Άθηνών

          

                                                              
ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα  Πρωτοβάθμιας  Επιτροπής  Αξιολόγησης  υποψηφίων

καταρτιζομένων σύμφωνα με την υπ’αριθμ.  471765/25-09-2023 (ΑΔΑ:96174691Ω2-Β1Υ)

Απόφαση Υποδιοικήτριας της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος,

για  την  εισαγωγή  καταρτιζομένων  στη  Σχολή  Επαγγελματικής  Κατάρτισης  Ατόμων  με

Αναπηρία Αθηνών, για το σχολικό έτος 2023 - 2024»

Εχοντας υπόψη:

1. Την υπ’αριθμ. 471765/25-09-2023 (ΆΔΆ:96174691Ω2-Β1Υ) Άπόφαση Υποδιοικήτριας της

Δ.ΥΠ.Ά. με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για την εισαγωγή καταρτιζομένων

στη Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης Άτόμων με Άναπηρία Άθηνών, για το σχολικό έτος

2023 - 2024».

2. Την  υπ’αριθμ.  475287/25-04-2023  (ΆΔΆ:ΨΠΜΟ4691Ω2-6ΗΟ)  Άπόφαση  της

Προϊσταμένης  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  και  Κατάρτισης  της

Δ.ΥΠ.Ά. για τη «Συγκρότηση Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Άξιολόγησης Άιτήσεων υποψήφιων

καταρτιζομένων,  βάσει  της  σχετικής  Πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος,  που  θα

1

ΑΔΑ: ΡΠΝΒ4691Ω2-69Δ



εισαχθούν στη Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης Άτόμων με Άναπηρία Άθηνών το σχολικό

έτος 2023 – 2024».

3. Την υπ’αριθμ. 920949/10-08-2023 (ΆΔΆ:9ΟΙ04691Ω2-Τ3Δ) Άπόφαση της Προϊσταμένης της

Γενικής  Διεύθυνσης  Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  και  Κατάρτισης  της  Δ.ΥΠ.Ά.  για  τη

«Συγκρότηση  Ειδικής  Διεπιστημονικής  Ομάδας  για  την  αξιολόγηση  των  φακέλων  των

υποψήφιων  καταρτιζομένων  με  αναπηρία  οφειλόμενη  σε  ψυχική  ασθένεια,  που  θα

εισαχθούν στη Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης Άτόμων με Άναπηρία Άθηνών το σχολικό

έτος  2023  –2024,  βάσει  της  υπ’αριθμ.  471765/25-04-2023  (ΆΔΆ:96174691Ω2-Β1Υ)

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος».

4. Το υπ’αριθμ. 1025941/11-09-2023 πρακτικό της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής  Άξιολόγησης

υποψηφίων  καταρτιζομένων,  σύμφωνα  με  την  υπ’αριθμ.  471765/25-09-2023

(ΆΔΆ:96174691Ω2-Β1Υ)  Άπόφαση  Υποδιοικήτριας  της  Δ.ΥΠ.Ά.  με  θέμα:  «Πρόσκληση

Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος,  για την  εισαγωγή καταρτιζομένων στη Σχολή Επαγγελματικής

Κατάρτισης Άτόμων με Άναπηρία Άθηνών, για το σχολικό έτος 2023 - 2024».

5. Την  υπ’αριθμ.  60282/28-06-2022,  απόφαση  του  Υπουργού  Εργασίας  και  Κοινωνικών

Υποθέσεων  (ΦΕΚ  536/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2022),  σχετικά  με  διορισμό  Διοικητή  και

Υποδιοικητών στη Δημόσια Υπηρεσία Άπασχόλησης (Δ.ΥΠ.Ά.).

6. Την  υπ’ αριθμ. 1508/28-11-22 Άπόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Ά. (ΦΕΚ  6267/τ.Β/12-12-

2022), περί τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 841/17-07-22 Άπόφασης του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Ά.

«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Άπασχόλησης

(Δ.ΥΠ.Ά.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Ά.» (Β’ 3736).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την έγκριση των προσωρινών αποτελεσμάτων της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Άξιολόγησης

Άιτήσεων  υποψηφίων  καταρτιζομένων,  σύμφωνα  με  την  υπ’αριθμ.  471765/25-09-2023

2

ΑΔΑ: ΡΠΝΒ4691Ω2-69Δ



(ΆΔΆ:96174691Ω2-Β1Υ)  Άπόφαση  Υποδιοικήτριας  της  Δ.ΥΠ.Ά.  με  θέμα:  «Πρόσκληση

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για την εισαγωγή καταρτιζομένων στη Σχολή Επαγγελματικής

Κατάρτισης Άτόμων με Άναπηρία Άθηνών, για το σχολικό έτος 2023 - 2024».

                                                                                                                      Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΆ 

ΓΙΆΝΝΟΥΛΆ ΧΟΡΜΟΒΆ

Επισυνάπτονται: Προσωρινοί πίνακες αξιολόγησης υποψηφίων καταρτιζομένων

3

ΑΔΑ: ΡΠΝΒ4691Ω2-69Δ


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

	Δ/νση : Εθν. Αντιστάσεως 8
	Πληροφορίες: Μήτσης Στ.
	Τηλέφωνο:2109989014
	


		2023-09-12T14:26:46+0300
	Athens




